24
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
AC
CE
SS
OR
IE
S
 Accessori coprimorsetti preforati / Accessories pre-holed terminal covers
 Accessori coprimorsetti preforati per morsetti 25A / Accessories pre-holed terminal covers 25A
 Accessori coprimorsetti preincisi / Accessories pre-marked terminal covers
 Accessori coprimorsetti senza foratura / Accessories terminal covers without holes
 Accessori coprimorsetti per sconnettibili / Accessories terminal covers for plug-in connectors
COPRIMORSETTI
Documentazione tecnica generale
Materiale: Autoestinguente UL94V0
Colore: Grigio RAL 7035
CARATTERISTICHE
Italtronic propone moltissime varianti dei coprimorsetti per ogni dimensione dei contenitori
MODULBOX; circa 12 versioni STANDARD per ogni dimensione e MOLTISSIME VERSIONI
SPECIALI.
TERMINAL BLOCK COVER
General technical documentation
Material: Self-extinguishing UL94VO
Colour: Grey RAL 7035
FEATURES
Italtronic provides several variations of its terminal block covers for all MODULBOX sizes;
about 12 STANDARD VERSIONS for each size and SEVERAL SPECIAL VERSIONS.
1M Serie/Series
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05010213T PLUG-IN Coprimorsetto 1M plug-in/Terminal block cover 1M plug-in
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05010206T PN Coprimorsetto senza foratura 1M PN/Terminal block cover without hole 1M PN
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05010203T P05P Coprimorsetto preinciso passo 5,08 3 vie 1M P05P/Terminal block cover premarked pitch 5,08 3 poles 1M P05P
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05010210T P6,35I Coprimorsetto preforato passo 6,35 2 vie 1M P6,35I/Terminal block cover preholed pitch 6,35 2 poles 1M P6,35I
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05010201T P05 Coprimorsetto preforato passo 5,08 3 vie 1M P05/Terminal block cover preholed pitch 5,08 3 poles 1M P05
P05010204T P7,5 Coprimorsetto preforato passo 7,65 2 vie 1M P7,5/Terminal block cover preholed pitch 7,65 2 poles 1M P7,5
P05010202T P10 Coprimorsetto preforato passo 10,16 2 vie 1M P10/Terminal block cover preholed pitch 10,16 2 poles 1M P10
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05010250T P05 Coprimorsetto speciale 1M-CM50 3 VIE 1MP05 / Special terminal 1M-CM50 3 VIE 1MP05
P05000008E EIB Accessorio universale EIB / Universal accessory EIB
 1
 1
5
2
6
3
7
4
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 8
 9
Accessori speciali / Special accessory
25
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05020265T.BL P05 Coprim. preinciso 2M-CM065 numerazione 1-6 6 VIE 6MP05 / Terminal cover premarked M-CM065 numerazione 1-6 6 VIE 6MP05
P05020266T.BL P05 Coprim. preinciso 2M-CM066 numerazione 7-12 6 VIE 2MP05 / Terminal cover premarked M-CM066 numerazione 7-12 6 VIE 2MP05
P05020252T.BL BL Coprimorsetti modello speciali 2M-CM052 BL / Terminal cover special model 2M-CM052 BL
P05000008E EIB Accessorio universale EIB / Universal accessory EIB
P05020215T.BL EIB Kit coprimorsetto 2M - EIB x1 connettore Bus  / Terminal cover kit 2M - EIB x1 Bus connector
2M Serie/Series
COPRIMORSETTI
Documentazione tecnica generale
Materiale: PC/ABS Autoestinguente UL94V0
Colore: Grigio RAL 7035
CARATTERISTICHE
Italtronic propone moltissime varianti dei coprimorsetti per ogni dimensione dei contenitori
MODULBOX; circa 12 versioni STANDARD per ogni dimensione e MOLTISSIME VERSIONI
SPECIALI.
TERMINAL BLOCK COVER
General technical documentation
Material: PC/ABS Self-extinguishing UL94VO
Colour: Grey RAL 7035
FEATURES
Italtronic provides several variations of its terminal block covers for all MODULBOX sizes;
about 12 STANDARD VERSIONS for each size and SEVERAL SPECIAL VERSIONS.
 Accessori coprimorsetti preforati / Accessories pre-holed terminal covers
 Accessori coprimorsetti preforati per morsetti 25A / Accessories pre-holed terminal covers 25A
 Accessori coprimorsetti preincisi / Accessories pre-marked terminal covers
 Accessori coprimorsetti senza foratura / Accessories terminal covers without holes
 Accessori coprimorsetti per sconnettibili / Accessories terminal covers for plug-in connectors
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05020213T.BL PLUG-IN Coprimorsetto 2M plug-in/Terminal block cover 2M plug-in
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05020206T.BL PN Coprimorsetto senza foratura 2M PN/Terminal block cover without hole 2M PN
05.150N000 Coprimorsetto modulare 2M solo serie 53/Modular terminal cover 2M only series 53
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05020203T.BL P05P Coprimorsetto preinciso passo 5,08 6 vie 2M P05P/Terminal block cover premarked pitch 5,08 6 poles 2M P05P
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05020210T.BL P6,35I Coprimorsetto preforato passo 6,35 4 vie 2M P6,35I/Terminal block cover preholed pitch 6,35 4 poles 2M P6,35I
P05020209T.BL P9,52I Coprimorsetto preforato passo 9,52 3 vie 2M P9,52I/Terminal block cover preholed pitch 9,52 3 poles 2M P9,52I
P05020212T.BL P6,35R Coprimorsetto preforato passo 6,35 3 vie 2M P6,35R/Terminal block cover preholed pitch 6,35 3 poles 2M P6,35R
P05020211T.BL P9,52R Coprimorsetto preforato passo 9,52 2 vie 2M P9,52R/Terminal block cover preholed pitch 9,52 2 poles 2M P9,52R
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05020201T.BL P05 Coprimorsetto preforato passo 5,08 6 vie 2M P05/Terminal block cover preholed pitch 5,08 6 poles 2M P05
P05020204T.BL P7.5 Coprimorsetto preforato passo 7,65 4 vie 2M P7,5/Terminal block cover preholed pitch 7,65 4 poles 2M P7,5
P05020207T.BL P7.5C Coprimorsetto preforato passo 7,65 centrato 4 vie 2M P7,5C/Terminal block cover preholed pitch 7,65 centrated 4 poles 2M P7,5C
P05020202T.BL P10 Coprimorsetto preforato passo 10,16 3 vie 2M P10/Terminal block cover preholed pitch 10,16 3 poles 2M P10
P05020208T.BL P10C Coprimorsetto preforato passo 10,16 centrato 3 vie 2M P10C/Terminal block cover preholed pitch 10,16 centrated 3 poles 2M P10C
 1
 1
 2
 3
 4
 5
 6
7
 8
 9
10
11
12
13
15
14
16
17
18
 5
9
12 14 15
2
6 10
1716
3
7
11
13
18
4
8
Accessori speciali / Special accessory
26
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
3M - 6M - 9M Serie/Series
 Accessori coprimorsetti preforati / Accessories pre-holed terminal covers
 Accessori coprimorsetti preforati per morsetti 25A / Accessories pre-holed terminal covers 25A
 Accessori coprimorsetti preincisi / Accessories pre-marked terminal covers
 Accessori coprimorsetti senza foratura / Accessories terminal covers without holes
 Accessori coprimorsetti per sconnettibili / Accessories terminal covers for plug-in connectors
Scatola 3M
Box 3M
Scatola 6M
Box 6M
Scatola 9M
Box 9M
Corpimorsetto 3M
Terminal block cover 3M
Corpimorsetto 3M
Terminal block cover 3M
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05030213T.BL PLUG-IN Coprimorsetto 3M PLUG-IN/Terminal block cover 3M PLUG-IN
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05030206T.BL PN Coprimorsetto senza foratura 3M PN/Terminal block cover without hole 3M PN
P05030706T PN Coprimorsetto senza foratura 3MPN policarbonato trasparente/Terminal block cover without hole 3MPN strasparente polycarbonate
05.151N000 Coprimorsetto modulare 3M (solo serie 53)/Modular Terminal block cover 3M (only series 53)
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05030203T.BL P05P Coprimorsetto preinciso passo 5,08 9 vie 3M P05P/Terminal block cover premarked pitch 5,08 9 poles 3M P05P
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05030210T.BL P6,35I Coprimorsetto preforato passo 6,35 7 vie 3M P6,35I/Terminal block cover preholed pitch 6,35 7 poles 3M P6,35I
P05030212T.BL P6,35R Coprimorsetto preforato passo 6,35 6 vie 3M P6,35R/Terminal block cover preholed pitch 6,35 6 poles 3M P6,35R
P05030211T.BL P9,52R Coprimorsetto preforato passo 9,52 4 vie 3M P9,52R/Terminal block cover preholed pitch 9,52 4 poles 3M P9,52R
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05030201T.BL P05 Coprimorsetto preforato passo 5,05 9 vie 3M P05/Terminal block cover preholed pitch 5,05 9 poles 3M P05
P05030204T.BL P7.5 Coprimorsetto preforato passo 7,65 6 vie 3M P7,5/Terminal block cover preholed pitch 7,65 6 poles 3M P7,5
P05030202T.BL P10 Coprimorsetto preforato passo 10,16 5 vie 3M P10/Terminal block cover preholed pitch 10,16 5 poles 3M P10
 2 1
 6  7
 3
 8
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
9
 4  5
9
11
10
10
11
27
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05030251T.BL CM051 Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM051 BL/Special terminal cover 3M-CM051 BL
P05030252T.BL CM052 Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM052 BL/Special terminal cover 3M-CM052 BL
P05030253T.BL CM053 Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM053 BL/Special terminal cover 3M-CM053 BL
P05030254T.BL P05 Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM054 2+2 VIE 3MP05/Special terminal cover 3M-CM054 2+2 VIE 3MP05
P05030255T.BL P10 Coprimorsetto speciale 3M-CM055 2 VIE 3MP10/ Special terminal cover 3M-CM055 2 VIE 3MP10
P05030256T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM056 2 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM056 2 VIE 3MP05
P05030257T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM057 4 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM057 4 VIE 3MP05
P05030258T.BL BL Coprimorsetto speciale 3M-CM058 BL/ Special terminal cover 3M-CM058 BL
P05030259T.BL P10 Coprimorsetto speciale 3M-CM059 4+1 VIE 3MP10/ Special terminal cover 3M-CM059 4+1 VIE 3MP10
P05030260T.BL MP7,5 Coprimorsetto speciale 3M-CM060 4 VIE 3MP05 + 2 VIE 3MP7,5/ Special terminal cover 3M-CM060 4 VIE 3MP05 + 2 VIE 3MP7,5
P05030261T.BL P0 Coprimorsetto speciale 3M-CM061 8 VIE 3MP0/ Special terminal cover 3M-CM061 8 VIE 3MP0
P05030262T.BL BL Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM062 BL/Special terminal cover 3M-CM062 BL
P05030263T.BL P05 Coprimorsetto speciale  3M-CM063 4 VIE 3MP05 BLEND/ Special terminal cover 3 3M-CM063 4 VIE 3MP05 BLEND
P05030264T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM064 4 VIE 3MP05 BLEND/ Special terminal cover 3M-CM064 4 VIE 3MP05 BLEND
P05030265T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM065 2 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM065 2 VIE 3MP05
P05030266T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM066 2+2 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM066 2+2 VIE 3MP05
P05030267T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM067 2+3 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM067 2+3 VIE 3MP05
P05030268T.BL P05 Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM068 2+2 VIE 3MP05/Special terminal cover 3M-CM068 2+2 VIE 3MP05
P05030269T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM069 2 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM069 2 VIE 3MP05
P05030270T.BL BL Coprimorsetto mod. speciale 3M-CM070 BL/Special terminal cover 3M-CM070 BL
P05030273T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM073 8 VIE 3MP05/ Special terminal cover 3M-CM073 8 VIE 3MP05
P05030274T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM074 3+2 VIE 3MP05/Special terminal cover 3M-CM074 3+2 VIE 3MP05
P05030236T.BL PNP Coprimorsetto speciale senza foratura con alette 3MPNP BLEND/Special terminal cover without drilling with fins 3MPNP BLEND
P05030271T.BL CM071 Coprimorsetto speciale 3M-CM071/Special terminal cover 3M-CM071
P05030272T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM074 3+2 VIE 3MP05/Special terminal cover 3M-CM074 3+2 VIE 3MP05
P05030275T.BL CM075 Coprimorsetto speciale 3M-CM075/Special terminal cover 3M-CM075
P05030277T.BL CM077 Coprimorsetto speciale 3M-CM077/Special terminal cover 3M-CM077
P05030278T.BL CM078 Coprimorsetto speciale 3M-CM077/Special terminal cover 3M-CM078
P05030280T.BL P05 Coprimorsetto speciale 3M-CM080 3+4 VIE 3MP05/Special terminal cover 3M-CM080 3+4 VIE 3MP05
P05000008E EIB Accessorio universale EIB / Universal accessory EIB
P05020215T.BL EIB Kit coprimorsetto 3M - EIB x1 connettore Bus  / Terminal cover kit 3M - EIB x1 Bus connector
P05030216T.BL EIB Kit coprimorsetto 3M - EIB x2 connettore Bus  / Terminal cover kit 3M - EIB x2 Bus connector
19
17
13
23
29
35
18
14
24
30
36
19
25
31 33
37
41
20
26
32 34
38
42
1511
21
27
39
1612
22
28
40
20
30
21
31
15
11
12
13
14
23
33
22
32
16
24
34
17
25
35
18
26
36
27
37
28
38
29
39
40
41
42
Accessori speciali / Special accessory
28
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
 Accessori coprimorsetti preforati / Accessories pre-holed terminal covers
 Accessori coprimorsetti preforati per morsetti 25A / Accessories pre-holed terminal covers 25A
 Accessori coprimorsetti preincisi / Accessories pre-marked terminal covers
 Accessori coprimorsetti senza foratura / Accessories terminal covers without holes
 Accessori coprimorsetti per sconnettibili / Accessories terminal covers for plug-in connectors
4M Serie/Series
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05040213T.BL PLUG-IN Coprimorsetto 4M PLUG-IN/Terminal block cover 4M PLUG-IN
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05040206T.BL PN Coprimorsetto senza foratura 4M PN/Terminal block cover without hole 4M PN
05.152N000 Coprimorsetto modulare 4M (solo serie 53)/ Terminal cover (only series 53)
P05030706T PN Coprimorsetto senza foratura 4MPN policarbonato trasparente/Terminal block cover without hole 4MPN trasparente polycarbonate
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05040203T.BL P05P Coprimorsetto preinciso passo 5,08 12 vie 4M P05P/Terminal block cover premarked pitch 5,08 12 poles  4M P05P
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05040210T.BL P6,35I Coprimorsetto preforato passo 6,35 10 vie 4M P6,35I/Terminal block cover preholed pitch 6,35 10 poles  4M P6,35I
P05040209T.BL P9,52I Coprimorsetto preforato passo 9,52 6 vie 4M P9,52I/Terminal block cover preholed pitch 9,52 6 poles  4M P9,52I
P05040212T.BL P6,35R  Coprimorsetto preforato passo 6,35 9 vie 4M P6,35R/Terminal block cover preholed pitch 6,35 9 poles  4M P6,35R
P05040211T.BL P9,52R Coprimorsetto preforato passo 9,52 5 vie 4M P9,52R/Terminal block cover preholed pitch 9,52 5 poles  4M P9,52R
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05040201T.BL P05 Coprimorsetto preforato passo 5,08 12 vie 4M P05/Terminal block cover preholed pitch 5,08 12 poles  4M P05
P05040204T.BL P7.5 Coprimorsetto preforato passo 7,65 8 vie 4M P7,5/Terminal block cover preholed pitch 7,65 8 poles  4M P7,5
P05040207T.BL P7.5 Coprimorsetto preforato passo 7,65 centrato 8 vie 4M P7,5C/Terminal block cover preholed pitch 7,65 centrated 8 poles  4M P7,5C
P05040202T.BL P10 Coprimorsetto preforato passo 10,16 6 vie 4M P10/Terminal block cover preholed pitch 10,16 6 poles  4M P10
P05040208T.BL P10C Coprimorsetto preforato passo 10,16 centrato 6 vie 4M P10C/Terminal block cover preholed pitch 10,16 centrated 6 poles  4M P10C
 1
 1
 2
 6
3
 7
 4
 8
 5
 9
10
11
12
13
14
 5
9
 2
 6 10
 3
 7
11 13
4
 8
12 14
29
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05040252T.BL CM052 BL Coprimorsetto mod. speciale 4M-CM052 BL/Special terminal cover 4M-CM052 BL
P05040253T.BL CM052 Coprimorsetto mod. speciale  4M-CM053 BL/Special terminal cover  4M-CM053 BL
P05040254T.BL P05 Coprimorsetto mod. speciale 4M-CM054 4 VIE 4MP05/Special terminal cover 4M-CM054 4 VIE 4MP05
P05040255T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM055 3 VIE 4MP10 + 6 VIE 4MP05/Special terminal cover 4M-CM055 3 VIE 4MP10 + 6 VIE 4MP05
P05040256T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM056 2 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM056 2 VIE 4MP05
P05040257T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM057 2 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM057 2 VIE 4MP05
P05040258T.BL P9.52 Coprimorsetto speciale 4M-CM058 5 VIE 4MP9.52/ Special terminal cover 4M-CM058 5 VIE 4MP9.52
P05040259T.BL P7,5 Coprimorsetto speciale 4M-CM059 2+2 VIE 4MP7,5/ Special terminal cover 4M-CM059 2+2 VIE 4MP7,5
P05040260T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM060 NUMERAZIONE 1-12 12 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM060 NUMERAZIONE 1-12 12 VIE 4MP05
P05040261T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM061 NUMERAZIONE 13-24 12 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM061 NUMERAZIONE 13-24 12 VIE 4MP05
P05040262T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM062 NUMERAZIONE 14-25 12 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM062 NUMERAZIONE 14-25 12 VIE 4MP05
P05040263T.BL P05 Coprimorsetto mod. speciale 4M-CM063 4+3 VIE 4MP05/Special terminal cover 4M-CM063 4+3 VIE 4MP05
P05040264T.BL P05 Coprimorsetto speciale  4M-CM064 2+3+2 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM064 2+3+2 VIE 4MP05
P05040265T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM065 12 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM065 12 VIE 4MP05
P05040266T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM066 3 VIE 4MP05/ Special terminal cover 4M-CM066 3 VIE 4MP05
P05040267T.BL P05 Coprimorsetto speciale 4M-CM067 12 VIE 4MP05 BLEND/ Special terminal cover 4M-CM067 12 VIE 4MP05 BLEND
P05040270T.BL CM070 Coprimorsetto speciale 4M-CM070 BLEND/ Special terminal cover 4M-CM070 BLEND
P05000008E EIB Accessorio universale EIB / Universal accessory EIB
P05020215T.BL EIB Kit coprimorsetto 4M - EIB x1 connettore Bus  / Terminal cover kit 4M - EIB x1 Bus connector
P05030216T.BL EIB Kit coprimorsetto 4M - EIB x2 connettore Bus  / Terminal cover kit 4M - EIB x2 Bus connector
17
23
29
18
24
30
19
25
31
20
26
15
21
27
16
22
28
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
Accessori speciali / Special accessory
32
33 34
19
20
30
21
31
15
23
33
34
22
32
16
24
17
25
18
26
27
28
29
30
ITALTRONIC
MO
DU
LB
OX
 O
NE
 Accessori coprimorsetti preforati / Accessories pre-holed terminal covers
 Accessori coprimorsetti preforati per morsetti 25A / Accessories pre-holed terminal covers 25A
 Accessori coprimorsetti preincisi / Accessories pre-marked terminal covers
 Accessori coprimorsetti senza foratura / Accessories terminal covers without holes
 Accessori coprimorsetti per sconnettibili / Accessories terminal covers for plug-in connectors
5M Serie/Series
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05050213T.BL PLUG-IN Coprimorsetto 5M PLUG-IN/Terminal block cover 5M PLUG-IN
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05050251T.BL P05 Coprimorsetto mod. speciale  5M-CM051 15 VIE 5MP05/Special terminal cover 5M-CM051 15 VIE 5MP05
P05000008E EIB Accessorio universale EIB / Universal accessory EIB
P05020215T.BL EIB Kit coprimorsetto 5M - EIB x1 connettore Bus  / Terminal cover kit 5M - EIB x1 Bus connector
P05030216T.BL EIB Kit coprimorsetto 5M - EIB x2 connettore Bus  / Terminal cover kit 5M - EIB x2 Bus connector
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05050206T.BL PN Coprimorsetto senza foratura 5M PN/Terminal block cover without hole 5M PN
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05050203T.BL P05P Coprimorsetto preinciso passo 5,08 15 vie 5M P05P/Terminal block cover premarked pitch 5,08 15 poles 5M P05P
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05050210T.BL P9,52I Coprimorsetto preforato passo 6,35 12 vie 5M P6,35I/Terminal block cover preholed pitch 6,35 12 poles 5M P6,35I
P05050212T.BL P6,35R Coprimorsetto preforato passo 6,35 10 vie 5M P6,35R/Terminal block cover preholed pitch 6,35 10 poles 5M P6,35R
P05050211T.BL P9,52R Coprimorsetto preforato passo 9,52 7 vie 5M P9,52R/Terminal block cover preholed pitch 9,52 7 poles 5M P9,52R
CODICE / CODE N° RIF/REF DESCRIZIONE/DESCRIPTION
P05050201T.BL P05 Coprimorsetto preforato passo 5,08 15 vie 5M P05/Terminal block cover preholed pitch 5,08 15 poles 5M P05
P05050204T.BL P7.5 Coprimorsetto preforato passo 7,65 10 vie 5M P7,5/Terminal block cover preholed pitch 7,65 10 poles 5M P7,5
P05050202T.BL P10 Coprimorsetto preforato passo 10,16 8 vie 5M P10 /Terminal block cover preholed pitch 10,16 8 poles 5M P10
1
1
4
2
5
3
6
7
8
9
4
7
2
5 8
3
6
9
AC
CE
SS
OR
IE
S -
 TE
RM
IN
AL
 B
LO
CK
 CO
VE
RS
10
11
13
12
10 11
13
12
Accessori speciali / Special accessory